UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

EDITAL Nº 014/2018 – PPGSSDS/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS,

da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A lista com os nomes das(os) candidatas(os) aprovadas(os) e classificadas(os) no processo seletivo

2018;

2º – A convocação para matrículas nos dias 20 e 21 de agosto de 2018, das 8h às 12h e das 14h às 17h,

na secretaria  do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social  e Direitos Sociais  – PPGSSDS/UERN.

As(O)s  candidatas(os)  classificadas(os)  deverão  apresentar-se,  nas  datas  e  horários  supracitados,

munidas(os) de documento oficial de identificação, com foto, CPF e comprovante de residência. Não será

necessária a entrega de cópia dos documentos.

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME MÉDIA
(prova+projeto+entrevista)

CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

RESULTADO

Dorisângela  Maria  de Oliveira
Lima 8,3 10,0 1º CLASSIFICADA

Paula Gurgel Dantas Formiga 7,7 9,3 2º CLASSIFICADA

Emmanoel Antas Filho 7,7 8,8 3º CLASSIFICADO

Giulia Maria Jenelle Cavalcante
de Oliveira

8,9 4,6 4º CLASSIFICADA

Maria Luciene da Silva Araújo 7,7 5,8 5º CLASSIFICADA

Lúcia Helena Barbalho Mendes 7,2 5,9 6º CLASSIFICADA

Alex Andrade 7,2 5,0 7º CLASSIFICADO

http://www.uern.br/
http://propeg.uern.br/

Savana Dayann Raulino Tomaz 8,3 3,8 8º CLASSIFICADA

Iury Natasha Vieira de Oliveira 8,7 3,2 9º CLASSIFICADA

Ciro Jonathan Pereira Sales de
Menezes 7,7 1,0 10º CLASSIFICADO

VAGAS INTERNAS - UERN

NOME  MÉDIA
(prova+projeto+entrevista)

CURRÍCULO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

RESULTADO

Anna Paula Teixeira da Silva 7,8 1,9 1º CLASSIFICADA

Mossoró-RN, 10 de julho de 2018

       Prof.ª Dr.ª Márcia da Silva Pereira Castro
Presidente da Comissão de Seleção